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RETIFICAÇÃO

Na portaria n° 133/GR/UFFS/2013, de 25 de fevereiro de 2013, onde se lê:

"Art. 2o Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário

Oficial da União", leia-se: "Art. 2o Esta portaria entra em vigor a partir de sua

publicação no Boletim Oficial da UFFS".

Chapecó-SC, 26 de fevereiro de 2013.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS

PORTARIA N° 133/GR/UFFS/2013

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de suas atribuições legais, considerando o

artigo 38 da Lei 8.112/90, na redação dada pela Lei n° 9.527, de 10.12.97,

resolve:

Art. Io DESIGNAR os substitutos dos servidores investidos em função

gratificada, da Universidade Federal da Fronteira Sul, conforme tabela abaixo,

para que assumam as respectivas funções nos afastamentos ou impedimentos

legais e regulamentares dos titulares:

CARGO/ FUNÇÃO

PRÓ-REITORA DE

GRADUAÇÃO

PRÓ-REITORA DE

GRADUAÇÃO

ASSISTENTE DA

SECRETARIA

ESPECIAL DE OBRAS

CHEFE DO

DEPARTAMENTO DE

VIDEOCONFERÊNCIA

E

TELECOMUNICAÇÕES

CHEFE DO

DEPARTAMENTO

FINANCEIRO

PRÓ-REITOR DE
CULTURA E

EXTENSÃO

Cód.

CD-3

CD-3

FG-2

FG-1

FG-1

CD-3

TITULAR

CLAUDIA FINGER

KRATOCHVIL

SIAPE 1767776

CLAUDIA FINGER

KRATOCHVIL

SIAPE 1767776

ELENIR PICOLI

SIAPE 2767480

FELIPE JAINO

LAVAL DANIEL

SIAPE 1809468

FLAVIO PERLIN

BERNI

SIAPE 1568484

GERALDO CENI

COELHO

SIAPE 1771710

SUBSTITUTO

ANDRESSA

SEBBEN

SIAPE 1770127

ADRIANA SALETE

LOSS

SIAPE 1808034

RAFAEL KLEIN

MORESCHI

SIAPE 1896060

YUSANACAUE

MIGNONI

SIAPE 1765363

ALINE LUIZA

BRUSCO PLETSCH

SIAPE 1789760

CLAITON MÁRCIO

DA SILVA

SIAPE 1450437

DE

14/01/13

28/01/13

04/03/13

13/02/13

07/03/13

22/01/13

ATE

19/01/13

09/02/13

15/03/13

22/02/13

26/03/13

04/02/13

MOTIVO

FERIAS - Substituto

em caráter

excepcional em

virtude do substituto

oficial estar afastado

no mesmo período do

Titular

FERIAS

FERIAS

FERIAS

FERIAS

FERIAS - Substituto

em caráter

excepcional em

virtude do substituto

oficial estar afastado

no mesmo período do

Titular l J)
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COORDENADOR

GERAL DE

CONSULTORIA

JURÍDICA

ASSISTENTE DA

COORDENAÇÃO

ACADÊMICA

ASSISTENTE DA

COORDENAÇÃO

ADMINISTRATIVA

CHEFE DA DIVISÃO

DE GESTÃO E

CONTROLE

CD-3

FG-3

FG-3

FG-2

GUILHERME

MARQUES FOGAÇA

SIAPE 1640325

SHEILA MARIA DE

OLIVEIRA

SIAPE 1779584

SILVANIA SCOPEL

DE OLIVEIRA

SIAPE 1770923

SILVIO PEREIRA DE

MORAES

SIAPE 1768091

THAIS GIOVANA

MERLO

SIAPE 1762518

JOÃO TIMÓTEO

DE LOS SANTOS

SIAPE 1940503

SILVIA DA

CONCEIÇÃO

SIAPE 1879832

KELLY SCHWAAB

MELLO

SIAPE 1872783

21/01/13

13/02/13

25/02/13

14/02/13

16/02/13

22/02/13

01/03/13

28/02/13

LICENÇA MEDICA

FERIAS

FERIAS

FERIAS

Art. 2o Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial

da União.

Chapecó-SC, 25 de fevereiro de 2013

/Prof. Jaime Gi

Reitor pro tempXre da URFS


