

Ministério da Educação Universidade Federal da Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-N Edifício Engemede, 2º Andar Chapecó - Santa Catarina Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br contato@uffs.edu.br



#### SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

### UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

# RETIFICAÇÃO

Na portaria nº 133/GR/UFFS/2013, de 25 de fevereiro de 2013, **onde se lê:** "Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da União", **leia-se:** "Art. 2º Esta portaria entra em vigor a partir de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS".

Chapecó-SC, 26 de fevereiro de 2013.

Prof. Jaime Giolo Reitor *pro tempore* da UFFS

## PORTARIA Nº 133/GR/UFFS/2013

O REITOR *PRO TEMPORE* DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de suas atribuições legais, considerando o artigo 38 da Lei 8.112/90, na redação dada pela Lei nº 9.527, de 10.12.97, resolve:

Art. 1º DESIGNAR os substitutos dos servidores investidos em função gratificada, da Universidade Federal da Fronteira Sul, conforme tabela abaixo, para que assumam as respectivas funções nos afastamentos ou impedimentos legais e regulamentares dos titulares:

CARGO/ FUNÇÃO	Cód.	TITULAR	SUBSTITUTO	DE	ATÉ	MOTIVO
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO	CD-3	CLAUDIA FINGER KRATOCHVIL SIAPE 1767776	ANDRESSA SEBBEN SIAPE 1770127	14/01/13	19/01/13	FERIAS - Substituto em caráter excepcional em virtude do substituto oficial estar afastado no mesmo período do Titular
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO	CD-3	CLAUDIA FINGER KRATOCHVIL SIAPE 1767776	ADRIANA SALETE LOSS SIAPE 1808034	28/01/13	09/02/13	FERIAS
ASSISTENTE DA SECRETARIA ESPECIAL DE OBRAS	FG-2	ELENIR PICOLI SIAPE 2767480	RAFAEL KLEIN MORESCHI SIAPE 1896060	04/03/13	15/03/13	FERIAS
CHEFE DO DEPARTAMENTO DE VIDEOCONFERENCIA E TELECOMUNICAÇÕES	FG-1	FELIPE JAINO LAVAL DANIEL SIAPE 1809468	YUSANA CAUE MIGNONI SIAPE 1765363	13/02/13	22/02/13	FERIAS
CHEFE DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO	FG-1	FLAVIO PERLIN BERNI SIAPE 1568484	ALINE LUIZA BRUSCO PLETSCH SIAPE 1789760	07/03/13	26/03/13	FERIAS
PRÓ-REITOR DE CULTURA E EXTENSÃO	CD-3	GERALDO CENI COELHO SIAPE 1771710	CLAITON MARCIO DA SILVA SIAPE 1450437	22/01/13	04/02/13	FERIAS - Substituto em caráter excepcional em virtude do substituto oficial estar afastado no mesmo período do Titular 1





Ministério da Educação Universidade Federal da Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-N Edifício Engemede, 2º Andar Chapecó - Santa Catarina Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br contato@uffs.edu.br



### SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

COORDENADOR GERAL DE CONSULTORIA JURIDICA	CD-3	GUILHERME MARQUES FOGACA SIAPE 1640325	THAIS GIOVANA MERLO SIAPE 1762518	21/01/13	16/02/13	LICENCA MEDICA
ASSISTENTE DA COORDENAÇÃO ACADÊMICA	FG-3		JOAO TIMOTEO DE LOS SANTOS SIAPE 1940503	13/02/13	22/02/13	FERIAS
ASSISTENTE DA COORDENAÇÃO ADMINISTRATIVA	FG-3		SILVIA DA CONCEICAO SIAPE 1879832	25/02/13	01/03/13	FERIAS
CHEFE DA DIVISÃO DE GESTAO E CONTROLE	FG-2		KELLY SCHWAAB MELLO SIAPE 1872783	14/02/13	28/02/13	FERIAS

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da União.

Chapecó-SC, 25 de fevereiro de 2013.

Prof. Jaime Giolo Reitor pro tempore da UFFS